
 

 

 

                             

 Comune di    

 CARBONARA AL TICINO  
 

               

                                             COPIA  

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

Nr. 84 del 25.11.2019 
 

 

 

"ATTO   DI   INDIRIZZO  DI  AVVIO  DEL  PROCEDIMENTO  PER LA 

COPERTURA  DI  UN  POSTO  DI  ISTRUTTORE  AGENTE DI POLIZIA 

LOCALE - CATEGORIA GIURIDICA C        " 

L'anno duemiladiciannove   addì venticinque del mese di novembre alle ore       nella sala 
delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dal Decreto Legislativo n. 
18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali", vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale: All'appello risultano: 

 

1- UBEZIO STEFANO Presente 

2- MARCHESE PIERANTONIO Presente 

3- ZANETTI RENZO Presente 

 

L’Assessore e Vicesindaco MARCHESE Pierantonio è presente in audio-conferenza ai sensi dell’art. 3 

del Regolamento della Giunta Comunale approvato con deliberazione G.C. n. 37 del 28/04/2018. 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Dott. UBEZIO STEFANO nella sua qualità di 
Sindaco dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 15/07/2019, con la quale si 
prendeva atto delle dimissioni dell’agente di Polizia Locale Bellotti Mario; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 15/07/2019: “MODIFICA DELLA 
PIANTA ORGANICA” 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 15/07/2019 avente ad 
oggetto: “REVISIONE DOTAZIONE ORGANICA, RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE 
ECCEDENZE DI PERSONALE E PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL 
PERSONALE - TRIENNIO 2019/2021” 

RITENUTO di avviare le procedure per la copertura del posto vacante di Categoria C con 
posizione di istruttore – Agente di Polizia Locale; 

VISTO il DUP 2019/2021 con il quale veniva indicato il fabbisogno del personale e il piano 
occupazionale; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

Di dare mandato agli uffici per l'avvio del procedimento per la copertura di un posto di 
Istruttore – Agente di Polizia Locale - Categoria C.  

 

 

 

 



 

 

Delibera di G.C. N. 84 del 25.11.2019 
 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

Il Presidente  

F.to UBEZIO STEFANO 
Il Segretario Comunale  

F.to  Dott. Maria Luisa 
PIZZOCCHERO 

 

 

  

  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   

(art. 134 comma 3 D. Lgs 18.8.2000 n. 267) 

Si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata in copia all'Albo Pretorio il giorno 27.11.2019  e vi 
rimarrà pubblicata  per quindici giorni consecutivi fino al 12.12.2019 

Il Segretario Comunale  

       F.to Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art. 127 comma 1 D. Lgs 18.8.2000 n. 267) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi  27.11.2019  giorno di pubblicazione, ai 
capigruppo consiliari. 

Il Segretario Comunale  

F.to Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ' 

(art. 134 comma 3 D. Lgs 18.8.2000 n. 267) 

Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare, nei primi dieci giorni di pubblicazione,  denunce di vizi  di legittimità o competenza, per cui la 

stessa È DIVENUTA ESECUTIVA il 12.12.2019 ai sensi del 3° comma  dell'art. 134 D. Lgs 18.08.2000 n. 

267.  

Il Segretario Comunale  

F.to Dott. Maria Luisa PIZZOCCHERO  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Avv. CINGOLANI MARIANO 

 
 


